



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN EJENDOMSELSKAB HAARBY HOLDING APS

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2024

Bente Annalise Pedersen

CVR-NR. 21 66 70 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Per Pedersen Ejendomsselskab Haarby Holding ApS
Østergaardsvej 5-7
5683 Haarby

CVR-nr.: 21 66 70 80
Stiftet: 18. april 1999
Kommune: Assens
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion Bente Annalise Pedersen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 realiseret et overskud på 2.158 tkr. mod et overskud på 76 tkr. i 2022/23.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-26.393	-27.861
Personaleomkostninger.....	1	-222.000	-224.163
DRIFTSRESULTAT		-248.393	-252.024
Andre finansielle indtægter.....	2	3.033.813	1.959.441
Andre finansielle omkostninger.....		-18.460	-1.610.348
RESULTAT FØR SKAT		2.766.960	97.069
Skat af årets resultat.....	3	-609.049	-21.370
ÅRETS RESULTAT		2.157.911	75.699
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	58.900
Overført resultat.....		1.407.911	16.799
I ALT		2.157.911	75.699

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender.....		49.065.355	47.144.611
Tilgodehavende selskabsskat.....		95.928	95.928
Tilgodehavender.....		49.161.283	47.240.539
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	20.876.243	20.113.100
Værdipapirer og kapitalandele.....		20.876.243	20.113.100
Likvide beholdninger.....		1.765.190	2.308.811
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		71.802.716	69.662.450
AKTIVER.....		71.802.716	69.662.450
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		70.211.323	68.803.412
Forslag til udbytte.....		750.000	58.900
EGENKAPITAL.....		71.086.323	68.987.312
Selskabsskat.....		492.510	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	492.510	0
Anden gæld.....		223.883	675.138
Kortfristede gældsforpligtelser.....		223.883	675.138
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		716.393	675.138
PASSIVER.....		71.802.716	69.662.450
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	125.000	68.803.412	58.900	68.987.312
Forslag til resultatdisponering.....		1.407.911	750.000	2.157.911
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 30. april 2024.....	125.000	70.211.323	750.000	71.086.323

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	222.000	222.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	2.163	
	222.000	224.163	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.033.813	1.959.441	
	3.033.813	1.959.441	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	608.894	21.846	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	155	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-476	
	609.049	21.370	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoterede Aktier	Børsnoterede Obligationer	
Dagsværdi 30. april 2024.....	9.713.693	11.162.550	
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....	313.503	449.640	
 Langfristede gældsforpligtelser			 5
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/4 2023 gæld i alt		
Selskabsskat.....	492.510	0	0
	492.510	0	0
 Eventualposter mv.			 6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 7
Ingen.			
